KAG

CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Germany Branch

Der CVA fiir den SEB Immolnvest zum 20.08.2021 betragt EUR 0,00 bzw. 0,00% des Fondsvermogens. Das Fondsvermogen betragt 162.240.689,26 EUR.

ISIN Fonds

DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306
DE0009802306

Name Fonds

SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer
SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer
SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer
SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer
SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer
SEB Immolnvest Privatanleger
SEB Immolnvest Privatanleaer

Stichtaa

20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021
20.08.2021

ISIN Bestand Bezeichnuna Marktwert/FV Hiille
0,167314159
0.080075662
0,003770163
0.030120412
0,109458214
0.006251709
0,123273638

0.0072667
0,671999433
0.013192903
0,029342456
-0.24206545

0,167314159
0,080075662
0,003770163
0,030120412
0,109458214
0,006251709
0,123273638

0,0072667
0,671999433
0,013192903
0,029342456
-0.24206545

bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell
bilanziell

GroMiKV

Emittent WM Nummer
800940
803200
884537
873403
705683
705683
802200

Emittent Bezeichnuna

SEB AG, Frankfurt

Commerzbank AG, Frankfurt

mBank SA, Warschau, Polen
Société Générale Zweianiederlassuna Frankfurt, Deu
CACEIS Bank, Germany Branch
CACEIS Bank, Italy Branch
HypoVereinsbank UniCredit Bank AG
AMPP, Deutschland

Immolnvest Altair, Frankreich
Immolnvest Niimeaen, Niederlande
Sonstige Vermégensgegenstande
Verbindlichkeiten

Konzern WM Nummer
859768
803200
803200
873403
460989
460989
850832

Konzern Bezeichnuna

SEB AB, Stockholm
Commerzbank AG, Frankfurt
Commerzbank AG, Frankfurt
Société Générale S.A., Paris
Caceis Bank Deutschland GmbH
Caceis Bank Deutschland GmbH
UniCredit S.p.A.

AMPP, Deutschland

Immolnvest Altair, Frankreich
Immolnvest Niimeaen, Niederlande
Sonstige Vermégensgegenstande
Verbindlichkeiten



